impermeabilização do solo persiste, não havendo mitigação para o fato apenas a compensação.

6. Conclusão:

Sugerimos pelo INDEFERIMENTO total das intervenções requeridas à Rua Alípio de Miranda Ribeiro, n° 26 e 34, Centro, Rio
Preto/MG, com área total de intervenção 329,3 m² (trezentos e vinte e nove metros e trinta centímetros) sem rendimento lenhoso.
Justifica-se o indeferimento, visto que o requerido não se encontra embasado na legislação vigente, ou seja, mesmo sendo uma
construção em área totalmente antropizada e aproveitando parte da base existente de uma casa antiga, o que se viu não foi uma